deos in Syriam numero circiter c. c. milia, et patrem Amenophin ex Aethiopia recepisse. Et hec quidem Cheremon. Reor autem ex his ipsis que acta sunt amborum uanitatem apparere. Si quid enim ueritatis subfasset, impossibile erat in tantum eos discrepare. at qui mendacia componunt, non aliorum scriptis consona scribunt, sed que ipsis libet consingant. Ille igitur regiam cupiditatem uidendi Deos, ait initium fuisse pollutos eliciendi. Cheremon autem suum de Ifide somnum finxit. ex ille quidem Amenophin dicit indixisse regi purgationem: hic uero Phritiphauten. iam multitudinis numerus saepe bellè congruit, illo lxxx. milia referente, hoc ccl. Preterea Manethon primum in Lapidicinas electos pollutos, deinde ad Asiarim habitandam traductos, ac reliqua Aegypto bello uezata, tum denum acciuisse dicit à Hicrosolymitis auxilia: Cheremon, Aegypto decedentes circa Pelusium inuenisse ccc= lxx. milia hominum ab Amenophi relictu, ac cum illis rursus Aegyptum inuasisse: Amenophinq; in Aethiopiam fugisse. Quod uero egregium est, ne illud quidem, quinam et unde erant tam numerosus exercitus dixit, Aegyptij ne an externi: neq; causam indicauit, ob quam eos rex in Aegyptum inducere noluit: qui de leprosis et Ifide somnum confinxit. Mosi uero et Iosephum, quasi eodem tempore simul expulsum Cheremon adiunxit, et quidem quatuor etatibus ante Moysen defunctum, quarum sunt anni fere c. lxx. Quin et Rhameses Amenophis filius, secundum Manethonem quidem adolescens bellum administrat cum patre, et cum eodem exulat fugi et lapsus in Aethiopiam. Hic autem singit eum post patrisabitum in speluncam quadam natum, et postea prelio uictorem, et Iudeos in Syriam expellentem numero circiter ccc. milia. O' facilitatem. neq; enim prius quinam erant illa ccc. lxx. milia dixit, neq; quomodo cccccxx. milia perierint: in acie ne cecid

cecederint, an ad Rhameffen transfugerint. quod uero maxime mirum est, ne cognoscere quidem ex eo licet, quosnam uocet Iudeos, uel utris eorum det hanc appellationem: illis'ne
ccc l. milibus leprosorum, an his ccc lx x x. milibus, quæ circa Pelusium erant. Sed stultum fortasse sit redarguere eos, qui à semetipſis redarguti ſuiffent. His addam Lysimachum, idem quidem habentum cum p̄dictis argumentum mendacijs, uerum enormitate figmenti illos uincentem. unde appetet eum magno odio confinxiffe. dicit enim: Qua tempeſtate Bocchoris in Aegypto regnabat, populum Iudeorum, quod eſſent lepra, ſcabies, ex alijs quibusdam morbis infecti, ad templa conſugifſe, ut mendicato alerentur. multis autem hominibus morbo correptis, ſterilitatem in Aegypto accidiſſe. Bocchorim uero Aegyptiorum regem ad Ammonem, ſcitatum oracula de ſterilitate, miſiſſe. reſponſum uero à Deo, repurganda eſſe templa ab hominibus impuris ex impijs, eieciſis eis ē templis in loca deferta. Ceterū ſcabiosos, ac leproſos mergendos, tanquam ſole horum uitam ægrē ferente: & templa expianda: atq; ita fore ut terra fructum ferat. Bocchorim autem accepto oraculo, accerſiſq; ſacerdotibus ac ſacrificis, iuſiſſe collectis impuratis, hos militibus tradi deportandoſ in defertum: leproſos uero ac impetiginoſos plumbis laminiſ inuolutoſ in pelagus deiſci. quibus ſubmerſiſ, reliquos congregatoſ ex in loca deferta expoſiſos eſſe, ut perirent. eos habitu concilio conſultaſſe de ſcripſiſ: & nocte ſuperueniente, accenſis ignibus, ac lucernis custodiās agitaſſe: ſequentiq; nocte ieunatum, ut numen propitiuſ eos ſcruareret. Inſequenti uero luce à Moſe quodam conſilium datum, irent conſerti una uia, uſq; dum ad loca culta peruenirentur. tum p̄cepiffe eum, ne cui hominuſ in posterum benevoli eſſent, utq; conſilium malum potius quam bonum darent: